2025年元宵节财税系统秧歌表演项目采购需求

一、项目名称
2025年元宵节财税系统秧歌表演
二、采购项目基本信息
1、采购项目预算：567620元
2、资金来源：财政预算拨款
3、采购方式：竞争性磋商
三、服务需求概况
2025年春节、元宵节即将来临，按照《中共府谷县委办公室  府谷县人民政府办公室印发〈府谷县2025年“榆林过大年”系列文化旅游惠民活动实施方案〉的通知》（府办字〔2024〕39号）文件安排，坚持平安喜庆，多点分散原则，突出我县地方文化特色，以丰富多彩、形式多样、健康文明、喜闻乐见的文化娱乐活动为载体，充分展示我县2024年经济社会发展取得的各项成就，进一步鼓舞士气，凝聚人心，营造喜庆、祥和的浓厚节日氛围。
按照府谷县2025年元宵节秧歌表演安排表，财税系统秧歌表演由财政局牵头，财政局、审计局、税务局主办，国有资产运营公司、银丰担保公司协办。经财政局、审计局、税务局、国有资产运营公司、银丰担保公司5个单位（公司）共同协商决定，由财政局牵头，5个单位按照合同约定，共同承担秧歌费用。
四、对供应商的要求
1.供应商须具有独立法人资格，具备有效的营业执照；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供完税证明等；
3.具有履行合同所必须的设备和专业能力（演员证等）（本条可自行承诺或提供相关证明材料）；
[bookmark: _GoBack]4.参加本项政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录，提供相应证明材料。
五、履约验收标准和方法
1、履约验收时间：2025年2月5日至2025年2月17日（“元宵节”期间）
2、履约验收主体及内容：
验收主体：财政局、审计局、税务局、国有资产运营公司、银丰担保公司
履约验收标准：按照合同约定内容验收。
3、 验收方式：
由财政局、审计局、税务局、国有资产运营公司、银丰担保公司共同验收，按照合同约定，演出达到预期效果。
六、采购单位信息
1、采购单位：府谷县财政局
2、采购单位地址：府谷县财税中心6楼

府谷县财政局
2025年1月2日

2025年元宵节财税系统秧歌表演合同

甲方:
乙方:
按照府谷县2025年元宵节秧歌表演安排，，突出我县地方文化特色，以丰富多彩、形式多样、健康文明、喜闻乐见的文化娱乐活动为载体，充分展示我县2024年经济社会发展取得的各项成就，进一步鼓舞士气，凝聚人心，营造喜庆、祥和的浓厚节日氛围。经甲乙双方协商一致（甲方由财政局牵头，审计局、税务局、国有资产运营公司、银丰担保公司共同配合），就2025年元宵节财税系统秧歌表演相关事宜签订本合同，共同信守。
一、元宵节演出内容
秧歌表演：演出人员必须阵容整齐，服装亮丽，演出道具必须款式新颖，造型精致，演出内容要丰富多彩，富有创意。
彩车：彩车按照甲方要求装配，造型精致、突出新年气象，
为整体演出增添感染力。
二、演出时间
2025年2月5日至2025年2月17日（预计四场演出）。
三、演出费用
2025年元宵节财税系统秧歌表演费用共计XXX元。演出结束后，分两期付清。
四、支付方式
该演出费用：府谷县财政局XXX元、府谷县审计局XXX元、国家税务总局府谷县税务局XXX元、府谷县国有资产运营有限责任公司XXX元、府谷县银丰融资担保有限责任公司XXX元，5家单位共同承担，乙方为上述5家单位提供发票分别进行结算。
五、安全责任
在演出期间，双方均应注意防止发生意外事故。在演出期间乙方有扭伤、碰伤、跌伤甲方概不负责，由乙方承担所有责任。
六、违约责任
乙方由于无辜违约使对方遭受损失，应赔偿对方的实际损失责任。
七、其它未尽事宜以双方协商为准
双方因合同的解释权或履行发生争议，有双方协商解决。协商不成，可通过法律途径解决。本合同自签字之日生效。
本合同正本一式六份，甲方执五份，乙方执一份。

甲  方：
法定代表人：
签订日期：     年   月  日

乙  方：
法定代表人：
签订日期：     年   月  日